44 18.000 AMPOLA 
DIMENIDRINATO, ASSOCIADO COM PIRIDOXINA 
CLORIDRATO, 50MG + 50MG/ML, SOLUÇÃO 
INJETÁVEL, 1ML 

R$ 6,18 R$ 111.240,00 272334 

45 500 
FRASCO 
AMPOLA 

ERTAPENEM SÓDICO, 1G, INJETÁVEL R$ 255,574 R$ 127.787,00 274149 

Valor Estimado Global: R$ 6.188.761,80 (Seis milhões, cento e oitenta e oito mil, setecentos e sessenta e um reais e oitenta centavos).